
Intern Servicerådgiver søges til
Semler Mobility Skadescenter
Storkøbenhavn
Er du klar til at være en del af styringen på et af Danmarks største skadescentre
med dedikerede og professionelle kolleger? Så kan vi tilbyde dig en spændende
stilling i en travl hverdag, hvor du får indflydelse og udviklingsmuligheder.

Flair for optimal drift, kvalitet og kundeservice
Du trives med at bidrage til vigtig intern nøglefunktion på værkstedet, hvor vi
lever af kvalitetsarbejde og af at yde høj kundeservice. Du vil være en vigtig
nøgleperson med reference til og i tæt samarbejde med værkstedschefen,
hvor du koordinerer og planlægger opgaverne til vores dygtige mekanikere
og lærlinge.

Dine arbejdsopgaver er:
Primær opgave: At være bindeled mellem vores
kunder/forsikringsselskaber
Sikre optimal effektivitet hos produktivt personale
Sikre fyldestgørende kommunikation imellem kundemodtager, værksted
og kunder

Fagligt stolthed og et drive, der smitter af
Du er typen, der kan lide at koordinere og sætte struktur på opgaverne og
sørge for, at de bliver udført ordentligt - med fokus på kvalitet og effektivitet.
Du er dedikeret, har viljen til at lære nyt og trives med at arbejde i et travlt og
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dynamisk miljø, hvor der ofte er mange bolde i luften. Det er vigtigt, at du er
god til at samarbejde og udviser en professionel adfærd og har en positiv
attitude til dine omgivelser.

Som vores nye kollega er det vigtigt, at du:
Arbejder struktureret og løsningsorienteret – samtidigt med at du skarpt
bevarer overblikket
Kan træffe beslutninger og tage ansvar for vores kunders biler igennem
alle processer
Har optimalt fokus på kvalitet og effektivitet i alle arbejdsgange
Er effektiv og målrettet også i pressede situationer
Er udadvendt med godt humør og et højt energi-niveau
Gerne giver dine kolleger en ekstra hånd i en travl situation
Servicerådgiver/værkfører erfaring er en fordel, men ikke et krav

Stærke værdier forener os på tværs
Semler Mobility i Hvidovre er en del af Semler Gruppen, som har over 100 års
erfaring i bilbranchen og tæller over 3.200 medarbejdere. Vi har et stort team
af medarbejdere, der hver dag møder ind til målet om skabe gode
kundeoplevelser samt glade og tilfredse medarbejdere.

Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen,
Audi, Skoda, Seat, Cupra, Porsche samt andre Premium mærker.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del
andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig
del af en stor og professionel organisation.

Lyder dette som noget for dig?
Hvis du kan se dig selv i stillingen, så send din ansøgning til os via ”Send
ansøgning”. – Vi behandler ansøgningerne løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Skadescenterchef Steven Hilstrøm på 31478744 eller på mail
sthi@semlermobility.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere
end 2800 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på forskellige
adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles værdier, der
fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og
leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde
hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og udforske
nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor vi altid
samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.
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